n.º 076.048.0056-4 e isento de qualquer exigência por parte das repartições federais, estaduais
e municipais, tudo conforme consta do Processo I.L.F. n.º 81/2025, que fica fazendo parte
integrante deste contrato, independentemente de transcrição.

II - VALOR DO CONTRATO - O valor total do presente contrato é de R$
1.300.800,00 (um milhão, trezentos mil e oitocentos reais).

Parágrafo 1º - O aluguel mensal é de R$ 27.100,00 (vinte e sete mil e cem
reais) brutos.

Parágrafo 2º - O aluguel será reajustado anualmente, no dia 10 de novembro,
de acordo com a variação do IPCA, divulgado pelo IBGE, ou outro índice oficial que venha a ser
determinado em lei, considerando-se os 12 (doze) últimos índices anteriores ao mês em que o